АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024 г.						                                         № 30

О признании утратившим силу постановления администрации от 30.09.2022 № 452

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации от 13.12.2021 № 587 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  администрацией Пудостьского сельского поселения», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Признать утратившим силу постановления администрации от 30.09.2022 № 452 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории МО Пудостьское сельское поселение».
2.	Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации
Пудостьского сельского поселения                                                  Н.А. Коугия